

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Ajonestopuomin asettaminen Elementinpolulle ja Mekaniikanpolulle**TRE:3621/08.01.02/2023****Lisätietoja päätöksestä**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh 040 564 4518, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Vanhempi erikoissuunnittelija Petri Rantanen, puh. 040 764 2883, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Elementinpolulle Nosturinraitin itäpuolelle asetetaan ajonestopuomi ja tehdään liikennemerkkimuutoksia sekä Elementinpolun ja Nosturinraitin liittymää muotoillaan suunnitelman 1/22201 mukaisesti.

Mekaniikanpolulle Sähköraitin itäpuolelle asetetaan ajopuomi ja tehdään liikennemerkkimuutoksia suunnitelman 1/22202 mukaisesti.

Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei valitusviranomainen toisin määrää (TLL 193 § 2 mom).

Perustelut

Hervantaa on vuosikymmenien aikana asemakaavoitettu ja rakennettu suurkortteleina, joiden sisällä liikkumiseen on osoitettu runsaasti kävelyn ja pyöräilyn raitteja. Tavoitteena on ollut autottomat korttelipihat sekä turvallinen ja viihtyisä jalankulkuympäristö. Moottoriajoneuvoliikenteen katuja ei suurkortteleiden sisällä muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta ole. Tästä rakenteesta johtuen kiinteistö- ja jätehuoltoliikenteelle on asemakaavoissa osoitettu ajoyhteyksiä useille kävelyn ja pyöräilyn raiteille. Lisäksi asemakaavoista poiketen on muillakin jalankulun ja pyöräilyn raittiosuoksilla jouduttu sallimaan huolto- tai tonteille ajo sekä palveluliikenne.

Samojen raittien toimiessa jalankulun ja pyöräiliikenteen pääyhteyksinä on eri kulkumuotojen yhdistämisestä muodostunut ongelmia. Alueella on tehty laajempaa kartoitusta ja selvitystä turvallisuuden parantamiseksi. Yhtenä toimenpiteenä on päädytty ajopuomien asettamiseen jalankulun ympäristön turvallisuuden parantamiseksi ja asiattoman läpiajon estämiseksi Etelä-Hervannan koulun ja päiväkodin läheisyydessä.

Puomijärjestelyt on suunniteltu toteutettavaksi huolto- ja pelastusajoneuvojen läpiajon mahdollistavilla jousipuomeilla sekä puomien asemoinnissa huomioitu kulkeminen esim. lastenvaunun kanssa ja polkupyörillä.

Lisäksi Elementinpolun ja Nosturinraitin nykyisin laajaa liittymäaluetta jäsennellään ja estetään pysäköintiä liittymässä.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tiedoksi

Petri Keivaara, Olli Halme. Katri Jokela, liikennemerkit,
infraomaisuudenhallinta, Pirkanmaan pelastuslaitos

Liitteet:

1 Elementinpolku_KS_RS_as_22201_1.pdf

2 Mekaniikanpolku_KS_RS_as_22202_1.pdf

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 7.8.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla
osoitteessa www.tampere.fi

Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 7.8.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen Kaupunki, Kirjaamo, PL 487,
33101 Tampere

Tampere
07.08.2023

Patrick Hanska
Hallintosuunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 113

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.